

Jēkabpils pilsētas svētki 2017

6. - 8. jūlijs

Sajūti Jēkabpili!

Šogad pilsētas svētkiem radīts sauklis, kas aicina sajūst Jēkabpili. Darbībā, pilsētvidē un cilvēkos. Viņu talantos un spējā radīt inovācijas, prasmē pārsteigt.

Pilsētu mēs katrs izjūtam citādāk. Citam Jēkabpils ir mājas, citam tā ir vieta, kur baudīt kultūru, pilnveidot sevi sportā, baudīt Jēkabpils sama ēdienu. Citam šī īpašā pilsētas sajūta veidojas, apmeklējot Mežaparku vai uzkāpjot Krustpils pils vārtu tornī un baudot nesteidzīgu atpūtu. Jēkabpils pilsētā mēs pavisam noteikti varam izdzīvot katrs savu sajūtu.

Pilsētas svētkos īpaši aicinām Jūs sajūst Jēkabpils daudzveidību un unikālītāti. Apmeklēt gan sakrālās mūzikas koncertu, amatnieku gadatirgu, ātruma sacensības, mazākumtautību kultūru sētu, amatierkolektīvu koncertu, noslēguma koncertu, ugunošānu, kā arī daudzas citas aktivitātes. Būt ne tikai vērotājam, bet arī aktīvam dalībniekam un veidot svētkus kopā, jo tieši dažādais ir tas, kas spēj Jēkabpili atklāt no jauna.

Lai Pilsētas svētku noskaņa sniedz pozitīvas emocijas ikvienam! Lai Jēkabpils vienmēr ir vieta, kur satikties un novērtēt pilsētas sniegtās iespējas!

Raivis Ragainis,
Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājs

Redzēt, dzirdēt, SAJUST. "SAJŪTI JĒKABPILI!" – tieši tāda šogad ir Pilsētas svētku devīze! Sajust savas pilsētas ritmu, sajūst, kā dzīvo cilvēki mums līdzās, sajūst, kā izaug bērni, sajūst, kā smaržo Daugavas kalnes pēc lietus... Un sajūst var tikai ar sirdi, sajūtas nepakļaujas prāta konstrukcijām, bet pieskaras mums gaiši un viegli.

Svētkos satiekamies ar labāko, kas mums ir: padarīta darba sajūtu, gaišām domām, kopības un vienotības klātesamību, ar kopīgi izdejotiem deju rakstiem un kopīgi izdziedātām dziesmām, ar laba vēlējumiem draugiem, kaimiņiem un viesiem.

Lai svētki, kas nāk, nāk ar prieku un lepnumu par mums pašiem, lai uz brīdi varam nolikt malā ikdienas rūpes, lai nāk ar vēlmi priecāties par vienkāršām un sirsnīgām lietām, kas sakņojas mūsu pašu tautas tradīcijās, lai nāk ar SAJŪTU, ka nekur nav tik labi kā MĀJĀS.

Gaišus, sirsnīgus un saulainus Pilsētas svētkus novēl

Inta Ūbele,
Jēkabpils Kultūras pārvaldes direktore

Dodoties uz darbu, skolu vai ikvakara pastaigā, vai jūti smaržu, kas raksturīga tikai Jēkabpili? Vai jūti, kā ritenbraucējs Tev patraucas garām? Jūti azartu, kas virto gaisā, kopīgi atbalstot Jēkabpils sporta komandas, un adrenalīnu, kas mājā stadionā? Vai sajūti mūziku, kas nāk no namiem, kad mēģina Jēkabpils kori? Vai jūti sevi, stāvot Daugavmalā un veroties zvaigžņotā debess jumā? Vai sajūti Jēkabpili?

Šogad pilsētas svētkus ar devīzi „Sajūti Jēkabpili!” svinēsīm no 6. līdz 8. jūlijam!

Pilsētas svētku svinības sākums 6. jūlijā, kad visas dienas garumā Meža parkā būs iespējams dāvēt „veselības kilometrus” savai pilsētai, apmeklēt izstādes Krustpils pilī un Jēkabpils Tautas namā.

Vakaru noslēgsim ar Dārza svētkiem, kur neformālā gaisotnē visi tiksimies mums tik ļoti mīļajā vasaras vakaru vietā Kino Placī. Tur šogad mūs ar savām improvizācijas prasmēm priecēs radošā apvienība „Spiediens” un muzicēs vokālā grupa „Pienāc biežāk”. Savukārt, kad saule jau būs norietējusi, Kino Placī varēs noskatīties jaunākās Latvijas Kultūras akadēmijas studentu īsfilmas!

Piektdien, 7. jūlijā, īpašas aktivitātes ir sarīkojusi Jēkabpils Galvenā bibliotēka, kur mazākie Jēkabpils iedzīvotāji var piedalīties izziņojumā „Zini vai mini Jēkabpili!”, savukārt plkst. 15.00 bibliotēkā notiks koncerts un radošās darbnīcas kopā ar Ļvovas pilsētas Gnata Hotkeviča kultūras pils māksliniekiem.

Plkst. 18.00 uz Daugavas promenādes tiks atklāts Jēkabpils sadraudzības pilsētai Červionkai Leščinai (Polija) veltīts dizaina soliņš. Tajā pašā laikā, plkst. 18.00, Krustpils pilī Pils nedēļas ietvaros notiks Baroneses fon Strūves muzikālais vakars. Uz to aicina mākslinieki no Sanktpēterburgas – Ludmila Truštaļevska – baronese fon Krudener-Strūve (soprāns) un Leonids Jerjamins (klaviers).

Vakarā aicinām jēkabpīliešus un pilsētas viesus doties uz Krustpils brīvdabas estrādi, jo tur plkst. 20.00 ikvienam priecēs muzikāla izrāde „Vajadzīga soliste”, kurā populāru skatuves mākslinieku izpildījumā skanēs leģendārās kinofilmas skaņdarbi. Biļetes uz koncertuzvedumu var iegādāties „Biļešu Paradīzē”, biļešu cenas 3 € – 15 €.

Visu trīs pilsētas svētku dienu garumā ikviens mazais prātnieks aicināts uz Jēkabpils Galveno bibliotēku, kur norisinās „Puzles dienas bibliotēkā” un krāsošanas maratons „Izkrāso Jēkabpili”. Ikviens aicināts apskatīt arī

bibliotēkā izvietoto ukraiņu biedrības „Javir” senču mantojumu izstādē „Tautastēra stāsts”.

Pilsētas svētku galvenā diena, 8. jūlijs, kā ierasts, sāksies aktīvi – ar velobraucieni, kura neatņemama sastāvdaļa būs rīta rosme. Tajā aicināti pievienoties ne tikai velobrauciena dalībnieki, bet arī tie, kuri vienkārši vēlas iekustināt ķermeņi pilsētas svētkiem!

Lai dienu sāktu garīgākā dimensijā, aicinām apmeklēt arī ekumenisko dievkalpojumu un sakrālās mūzikas koncertu „Saucēja balss” Jēkabpils Sv. Miķeļa evaņģēliski luteriskajā baznīcā.

Visas dienas garumā notiks gan tirgošanās amatnieku dižtirgū, gan pašdarbības un mazākumtautību biedrību kolektīvu uzstāšanās uz vairākām skatuviem pilsētā, gan Jēkabpils jauniešu domes un „Ghetto Games” rīkotās sporta un kultūras aktivitātes pie tirdzniecības centra „Sēlija”. Mazākie Jēkabpils iedzīvotāji un viesi varēs izklaidēties Kena parkā, kur sajūst bērniņu varēs „Biz Biz Mārites karuseli”. Pie Justīcijas nama ikviens interesents aicināts apmeklēt Zemessardzes 56. kājnieku bataljona un NBS Rekrutēšanas un atlases centra „bāzi”.





Tiem, kuriem patīk autosports, būs iespēja piedalīties „Subaru” testa braucienos bezceļu apstākļos ar iespaidīgajiem XV, Forester un Outback „Subaru” modeļiem, kā arī izbaudīt sacensību „Dubļu ērglis” dalībnieku bezceļu transporta paraugdemonstrējumus.

Kā ierasts, pilsētas svētkus papildinās arī ātruma sacensības „Latvijas Republikas čempionāts ātruma sacensībās”.

Visas dienas garumā norisināsies erudīcijas sacensību „Eiropas piecīņa” 2. posms. Spēles laikā ikviens interesents aicināts piedalīties un pārbaudīt

savas zināšanas par Eiropas Savienības iekšējo tirgu un savu reģionu un pacināties par vērtīgām balvām!

No plkst. 12.00 Vecpilsētas laukumā ikviens aicināts sajūt Jēkabpili, ampeļojoties un tirgojoties ar Klāru un Klāvu – solišana, pirkšana un pārdošana, dziedāšana un dejošana, mēles mežģīšana, priecāšanās un lustēšana – viss, kā tirgū pienāks! Te muzicēs Kristīne un Alvis, Pēteris Draņevičs, Dmitrijs Milēņins un Kamilla, kā arī Ēriks Gruzniņš un Santa Kasparsone. Ar raitu deju priecēs deju kolektīvi „Daugavietes” un „Inda”.

Skvērā pie A.Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas (Brīvības ielā 203) plkst. 13.00 notiks ģitāristu šūniņas koncerts, pēc tā arī akordeonista Almaza Šagapova (akordeons, bajāns) koncerts.

Mākslas skolas teritorijā ikviens aicināts apskatīt gan Mākslas skolas absolventu, gan pasniedzēju darbus, gan paviesoties Leļļu muzejā.

Vakarā vairosim kopīguma un piederības sajūtu, piedaloties pilsētas svētku gājienā, kas Vecpilsētas laukumā ienāks plkst. 18.00. Uzreiz pēc tā sekos Jēkabpils amatierkolektīvu kopkora un dejojāšu koncerts. Vakara gaitā tiks godināti akcijas „Labais kaimiņš” dalībnieki, kā arī sveikti Gada jēkabpilieši.

Vakara programma būs muzikāli daudzveidīga. Džeza ritmos mūs iekustinās Kristīne Prauliņa ar diksilendu „Sapņu komanda”, alternatīvās mūzikas klasiku mums demonstrēs grupa „Satellites LV”, savukārt tieši pirms pilsētas svētku uguņošanas

svētku sajūtu mums dāvās dziedātājs DONS, kurš izpildīs savas populārākās dziesmas. Nāc, sajūti Jēkabpili!

Tos, kuri, svētku sajūtu pārņemti, vēl nevēlēsies doties mājās, aicinām izdejoties pilsētas svētku ballē kopā ar muzikālo apvienību „Vintāža” un DJ Balodi. Modernos mūzikas ritmus un jautru ballīti iegriezīs DJ Kge & Bechs un DJ Will Roland uz „Road cafe” skatuves, kas darbosies pie Justīcijas nama.

Vairāk informācijas par šīm un citām pilsētas svētku aktivitātēm meklē www.jkp.lv, kā arī www.jekabpils.lv, jekabpilsmuzejs.lv, jekabpils-jauniesi.lv, jekabpilssc.lv, www.eiropas5cina.lv, adrem-auto.lv/subaru.



“Biz Biz Mārītes karuselis” Kena parkā

Sajust bērniņu pilsētas svētkos aicinām Kena Parkā, tur plkst. 12.00 uz galvenās skatuves būs redzama muzikāla lielo leļļu izrāde un notiks dažādas rotaļas ar pasaku tēliem. Plkst. 13.30 notiks iluzionistu šovs “Brīnumu

kalēji”, kuram sekos dažādas popgrupu un jauniešu deju grupu uzstāšanās. Plkst. 16.00 mazākie jēkabpilieši un viesi varēs kārtīgi izpriecāties Putu ballītē. Visas dienas garumā varēs piedalīties dažādās aktivitātēs –, viesoties pie Ma-

zā Kapteiņa, vadīt automašīnas, izdaudzīties dažādās piepūšamajās atrakcijās, vizināties ar ponijiem un spēlēt kriketu.

Tiekamies Kena Parkā, kur sajūtīsim bērniņu!

Jēkabpilieši un pilsētas viesi!

Informējam, ka Jēkabpils pilsētas svētkos 8. jūlijā plkst. 23.15 notiks svētku uguņošana, tāpēc brīdīnām par paaugstinātu troksni laika posmā no plkst. 23.15 līdz 23.30.

Uguņošanas sagatavošanas darbu dēļ, 8. jūlijā no plkst. 10.30 (no

rīta) līdz plkst. 3.00 (naktī) būs aizliegta gājēju un transporta kustība uz Daugavas labā krasta aizsargdambja posmā no Celtuves ielas līdz K. Skaubiņa ielai.

Aicinām būt kopā Jēkabpils pilsētas svētkos! Sajūti Jēkabpili!

Lai izbaudītu uguņošanu, skatītājiem lūgums izvietoties uz pilsētas aizsargdambja Daugavas kreisajā krastā.

Jēkabpils pilsētas pašvaldība un Jēkabpils Kultūras pārvalde

Jēkabpils pilsētas svētku laikā sakarā ar publisko pasākumu norisi ir noteikti vairāki satiksmes ierobežojumi

7. jūlijā no plkst. 6:00 Vecpilsētas laukums tiks slēgts satiksmes kustībai. Tiks slēgts arī laukums pie Jēkabpils tiesu nama. Transportlīdzekļu novietošana uz laukumiem nebūs iespējama.

Satiksmes ierobežojumi Pasta ielā:

no 8. jūlija plkst. 6:00 līdz 9. jūlija plkst. 4:00 Pasta ielā tiek mainīts satiksmes kustības virziens un pa to atļauts pārvietoties tikai sabiedriskajam transportam. Pasta ielas posmā sabiedriskā transporta pietura noteikta pie Vecpil-

sētas laukuma. Citas pieturas Pasta ielas posmā netiks noteiktas.

Satiksmes ierobežojumi Brīvības ielā:

no 8. jūlija plkst. 6:00 līdz 9. jūlijam plkst. 4:00 tiks slēgta Brīvības ielas posms, sākot no Valsts policijas ēkas līdz Jēkaba ielai. Sabiedriskā transporta kustība pa Brīvības ielu nenotiks – sabiedriskais transports pieturas „Poliklinika” virzienā kursēs pa Pasta ielu.

Satiksmes ierobežojumi A.Pormaļa ielā:

8. jūlijā pa A.Pormaļa ielu pieturas

„Stacija” virzienā kursēs pilsētas sabiedriskais transports. Sabiedriskā transporta pieturas šajā laikā noteiktas pie namiem A.Pormaļa ielā 45, 27 un 5.

8. jūlijā pilsētas sabiedriskā transporta izmantošana pilsētas iedzīvotājiem un viesiem būs bez maksas. Sabiedriskais transports kursēs pēc spēkā esošā brīvdienu grafika.

Svētku laikā lūdzam ievērot izvietotās pagaidu ceļa zīmes!

Jēkabpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļa

PIESAKIES VELOBRAUCIENAM!
www.jkp.lv



Gada jēkabpilieši 2017 – Mētra Štelmahere un Edvīns Skrūders



Mētra Štelmahere, gleznotāja, fotomāksliniece, Jēkabpils mākslas skolas zīmēšanas un gleznošanas skolotāja, biedrības „Ceturta siena” vadītāja, Štelmahera foto–kino studijas fotomāksliniece – par radošo devumu Jēkabpils kultūras dzīvē un Jēkabpils popularizēšanu.



Edvīns Skrūders, Jēkabpils sporta skolas audzēknis, Sporta kluba „Jēkabpils Lūši” volejbolists, Latvijas volejbola izlases spēlētājs, – par sportisko degsmi, sasniegumiem volejbolā un Jēkabpils popularizēšanu.

Kino Placī – DĀRZA SVĒTKI

Pilsētas svētku ietvaros, 6. jūlijā plkst. 21.00 svinēsim Dārza svētkus, kas, kā ierasts, Kino Placī, Jēkabpils Tautas nama iekšpagalmā, pulcē lielu skaitu cilvēku.

Sajust vakara sauli, smieklus, mūziku un kino burvību varēs jau ceturtdienas vakarā, kad Kino Placī improvizēs radošās apvienības „Spiediens” dalībnieki Sanda Dejus un Juris Kozlovskis. Viņus vieno humors, skatuve un smieklis. Visas šīs vienojošās lietas veido lielisku komandu, kas jau vairāku gadu garumā iepriecina cilvēkus kā Latvijā, tā ārpus mēs dažādos teātra, mākslas, mūzikas festivālos, un beidzot mēs tiksimies ar viņiem arī Jēkabpilī.

Par muzikālo pavadijumu vakara gaitā parūpēsies mūsu pašu Jēkabpils burvīgo balsu īpašnieces, vokālā ansambļa „Pienāc biežāk” meitenes.



Meitenes kopā muzicējušas ne tikai Jēkabpilī, bet arī citās Latvijas pilsētās, kur izpelnījušas lielu atzinību un klausītāju mīlestību.

Saule norietējusi, bet gribas vēl sajust vasaras vakaru burvību? Esam

sarūpējuši Latvijas Kultūras akadēmijas studentu filmas, kuras arī kļuvušas par neatņemamu Dārza svētku sastāvdaļu.

Ņem līdzi draugus, pledu, pretodu līdzekli un labu garastāvokli!

Sajūti Jēkabpils garšas!

Pilsētas svētku laikā kafejnīca „Gaļas nams” aicina ikvienu interesentu sajūt Jēkabpils garšas! 7. un 8. jūlijā no plkst. 12.00 līdz 16.00 terasē pie Jēkabpils Gaļas nama (Viestura iela 35) notiks Desu meistaru jaunākās grilēšanas sezonas produkcijas degustācija.

Pilsētas svētku ietvaros atklās dizaina soliņu Jēkabpils sadraudzības pilsētai Červionkai-Ļeščinai

Jēkabpils pilsētas svētku ietvaros 8. jūlijā plkst. 18.00 uz Daugavas aizsargdambja svinīgi tiks atklāts īpaša dizaina soliņš Jēkabpils sadraudzības pilsētai Červionkai-Ļeščinai Polijā. Atklāšanā piedalīsies Jēkabpils pilsētas pašvaldības vadība, Červionkas-Ļeščinas mērs un pārstāvji, Jēkabpils Poļu kultūras biedrības „Rodacy” pārstāvji, kā arī viesi no citām Jēkabpils sadraudzības pilsētām.

Turpinot gājēju promenādes attīstību gar Daugavas krastu, Jēkabpils pilsētas pašvaldība ar biedrības „Daugavas

Savienība” atbalstu ir ielāgojusi ik gadu uzstādīt īpaša dizaina soliņus katrai no astoņām Jēkabpils pilsētas sadraudzības pašvaldībām ārvalstīs. Līdz šim šādi dizaina soliņi ir veltīti Mellei Vācijā, Sokolov Podļaski pilsētai Polijā un Lidai Baltkrievijā.

Šovasar tiek uzstādīts jau ceturtais soliņš, kas veltīts Jēkabpils sadraudzības pilsētai – Červionkai-Ļeščinai Polijā. Jēkabpils un Červionkas-Ļeščinas sadarbība aizsākās 2004. gadā, kad svinīgi tika parakstīts sadraudzības līgums.

Červionkai-Ļeščinai veltītā soliņa

dizains ir veidots līdzīgs diviem jau esošajiem soliņiem. Uzstādot soliņu, tiks izveidota bruģēta platforma soliņa novietošanai, kā arī izvietoti cinkoti metāla konstrukcijas stabi ar Červionkas-Ļeščinas fotogrāfiju apdruku. Informatīvā daļa satur informāciju par sadraudzības pilsētu četrās valodās – latviešu, krievu, angļu un poļu. Savukārt uz asfalta seguma tiks attēlots kompass, kas norādīs Červionkas-Ļeščinas atrašanās virzienu.

Jēkabpils pilsētas pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļa

„Sajūti Jēkabpili!” pilsētas svētkos arī sporta pasākumos!

Šogad ar devīzi „Sajūti Jēkabpili!” no 6. līdz 8. jūlijam norisināsies Jēkabpils pilsētas svētki. Aicinām svētkos sajūt sportisko azartu, gandarījumu un laimes sajūtu sportojot!

6. jūlijā no pl. 10:00 – 20:00 nāc uz Jēkabpils Mežaparku un dāvinī savai pilsētai svētkos veselības kilometrus! Šajā laikā tiekamies gleznainajās Mežaparka takās un skrienam, braucam ar velosipēdu vai nūjojam, tādējādi dāvinot gan sev, gan pilsētai veselības kilometrus. Dalībnieku reģistrēšanās – kalna namiņā. Kilometru kopskaits tiks izvērtēts gan kopā, gan atsevišķi pa aktivitāšu veidiem, kā arī tiks ierakstīts kopīgajā dāvinājumā pilsētai pilsētas svētku laikā.

Pilsētas svētku centrālajā dienā, 8. jūlijā, pl. 6:00 no rīta Daugavā notiks pludīņmakšķerēšanas sacensības par godu pilsētas svētkiem. Pulcēšanās – Daugavas kreisajā krastā lejup tiltam. Sacensības ir individuālas, makšķerēšana notiek no krasta ar vienu pludīņmakšķeri. Pirms sacensībām jāuzrāda makšķerēšanas karte, dalība čempionātā jāpiesaka sacensību vietā līdz pl. 5:50. Uzvarētājs tiks noteikts pēc loma svāra trīs grupās – dāmas, kungi un bērni (līdz 15 gadu vecumam ieskaitot). Dalībnieki paši ir atbildīgi par savu drošību pie ūdeņiem. Bērni drīkst makšķerēt tikai pieaugušo klātbūtnē.

Avots: jekabpils.lv



Aicinām amatniekus un mājražotājus piedalīties Amatnieku Dižtirgū Jēkabpilī

Jēkabpils pilsētas pašvaldība aicina tirgotājus, amatniekus un zemniekus ar savu aprikojumu tirgot produkciju Amatnieku Dižtirgū, kurš notiks Jēkabpils pilsētas svētku laikā, 8. jūlijā, no plkst. 09.00 līdz 18.00 Brīvības ielā. Preču sortimentam jāatbilst tautiska, latviskā tradīcijās sakņota tirgus atmosfērai. Tirgošanās ar rūpnieciski ražotām plaša patēriņa precēm (drēbes, apavi, plastmasas rotaļlietas no Ķīnas) netiks akceptēta.

Dalības maksa gadatirgū par vienu tirdzniecības vietu (3x3 m) atbilstoši domes saistošajiem noteikumiem:

9.2. Pārējā pilsētas teritorijā (tajā skaitā pasākumu laikā) tirgojot:	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	
9.2.1. pārtikas preces un bezalkoholiskie dzērieni	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	14,00 €
9.2.2. pārtikas preces un alkoholiskie dzērieni, arī alus realizācija	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	20,00 €
9.2.3. Ministru kabineta 2010.gada 12.maija noteikumu Nr.440 „Noteikumi par tirdzniecības veidiem, kas saskaņojami ar pašvaldību, un tirdzniecības organizēšanas kārtību” 7.1., 7.2., 7.3. un 7.4.apakšpunktā minētās preces, izņemot medijamos dzīvniekus	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	5,00 €
9.2.4. rūpnieciski ražotas preces (tajā skaitā arī realizējot loterijas biļetes)	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	14,00 €
9.2.5. pašu ražotie alkoholiskie dzērieni (alus, vīns)	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	7,00 €
9.2.6. amatniekiem, mājražotājiem, realizējot savu produkciju	
Nodeva par vienu tirdzniecības vietu dienā	5,00 €

Pieteikumā jānorāda (pieteikuma veidlapa atrodama www.jekabpils.lv/lv/pakalpojumi/tirdznieciba/atlauja-ielu-tirdzniecibai-pubiskas-vietas):

1. Fiziskai personai – vārds, uzvārds, personas kods, adrese,
2. Juridiskai personai – firmas nosaukums, adrese un nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs;

3. Visiem – preču grupa (sadalojot pārtikas un nepārtikas preces), nepieciešamā platība (m) preču izvietojumam, norādot veidu (piekabe, nojume, galds), elektrības pieslēguma nepieciešamība (norādot jaudu), kontaktpersonas vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts.

Pieteikties Amatnieku tirgum var līdz 3. jūlijam, zvanot uz bezmaksas informatīvo tālruni 80205008, sūtīt pieteikumu elektroniski vpa@jekabpils.lv, iesniedzot personīgi pašvaldības Vienas pieturas aģentūrā (Brīvības iela 120, Jēkabpils).

Sajūti Jēkabpili!



Dons



Satellites LV



Kristīne Prauliņa

6. jūlijs

Mežaparks, kalna namiņš

10.00 – 20.00 „Veselības kilometri” pilsētai. Dāvini veselības kilometrus savai pilsētai – skrienot, braucot ar velosipēdu vai nūjojot!

Krustpils pils, Vārtu tornis

17.30 „Pils nedēļa” / „Ceturtdiena pili” – Sergeja Minakovska gleznu izstādes atklāšana

Jēkabpils Tautas nams, Baltā zāle

18.00 Daigas Kalniņas fotogrāfiju izstādes „Laikgrieži Jēkabpils sejā” atklāšana

Jēkabpils pilsētas bibliotēka, Izstāžu un tikšanās zāle

18.30 Daigas Kalniņas dokumentālā foto filma „Laikgrieži Jēkabpils sejā”

Jēkabpils Tautas nama pagalmi / Kino Placis

21.00 Kino Plača „Dārza svētki”. Labs garastāvoklis, kino un pārsteigumi!

7. jūlijs

Jēkabpils Galvenā bibliotēka, Bērnu literatūras nodaļa

12.00 – 16.00 Izzinošā diena mazajiem un lielajiem prātniekiem „Zini vai mini par Jēkabpili!”

Kafejnīcas „Gaļas nams” terase

12.00 – 16.00 Desu meistarų jaunākās grilēšanas sezonas produkcijas degustācija

Jēkabpils Galvenā bibliotēka

15.00 Koncerts un radošās darbnīcas kopā ar Ļvovas pilsētas G. Hotkeviča kultūras pils māksliniekiem

Krustpils pils

18.00 „Pils nedēļa” / Baroneses fon Strūves muzikālais vakars Aicina Ludmila Truštaļevska (soprāns) un Leonids Eremins (klavieres) (Sanktpēterburga). *Ieeja par ziedojumiem*

Uz Daugavas promenādes

18.00 Jēkabpils sadraudzības pilsētai Červionkai Leščinai (Polija) veltīta dizaina soliņa atklāšana

Krustpils brīvdabas estrāde

20.00 Koncertuzvedums „Vajadzīga soliste”
Biļetes „Biļešu Paradīzē”, biļešu cenas 3 € - 15 €

8. jūlijs

Daugavas kreisajā krastā lejup tiltam

6.00 Pludiņmakšķerēšanas sacensības

11.30 Ātrumaļu sacensību „Latvijas Republikas čempionāts ātrumaļūvām” atklāšana

12.00 – 17.00 Ātrumaļu sacensību „Latvijas Republikas čempionāts ātrumaļūvām” posms Jēkabpilī

Brīvības iela

9.00 – 16.00 Amatnieku Dižtirgus

Skvērs pie Jēkabpils Tautas nama

9.00 – 16.00 Brīvprātīgo sajūtu laboratorija
Jēkabpils NVO un dažādu biedrību aktivitātes

Jēkabpils Sv. Miķeļa evaņģēliski luteriskā baznīca

10.00 Ekumēniskais dievkalpojums

11.00 Sakrālās mūzikas koncerts „Saucēja balss”
Aicina Kristīne Adamaite (ērģeles), Artis Simanis (saksofons) un Ansis Bētiņš (tenors)

T/C „Sēlija” stāvlaukums

10.00 – 18.00 Jēkabpils Jauniešu domes un Ghetto Games sporta aktivitātes

Jēkabpils Kurbada kauss pauerliftingā „Spēcīgākās pilsētas” posms

Laukums pie Justīcijas nama / „Road Cafe” skatuve

10.00 – 16.00 Zemessardzes 56. kājnieku bataljona un NBS Rekrutēšanas un atlases centra aktivitātes

21.00 Pilsētas svētku diskotēka uz „Road cafe” skatuves ar DJ Kgee & Bechs un DJ Will Roland

Trase pie Meža parka

10.00 – 17.00 „Subaru” testa braucieni bezceļu apstākļos ar XV, Forester un Outback „Subaru” modeļiem

Krustpils salīnas stāvlaukums

10.45 Pilsētas svētku velobrauciens
Velobrauciena dalībnieku pulcēšanās plkst. 10.30!

Kena parks

12.00 – 17.00 „Biz Biz Mārites karuselis” - piedzīvojumi, jautrība, spēles, karuseļi, atrakcijas un radošās darbnīcas!

Pilsētas svētku gājiens

Stāšanās gājienam Kļavu ielā pie Kena parka plkst. 17.15!

Krustpils pils

12.00 Ekskursija Krustpils pili latviešu valodā

13.00 Ekskursija Krustpils pili krievu valodā

Kafejnīcas „Gaļas nams” terase

12.00 – 16.00 Desu meistarų jaunākās grilēšanas sezonas produkcijas degustācija

Sēļu sēta

13.00 – 21.00 Mazākumtautību kultūru sēta un sadziedāšanās
Baudīsim tradicionālās dziesmas, dejas, ēdienus!

Mākslas skolas teritorija

13.00 – 17.00 Keramikas izstāde un pedagogu darbu izstāde Mākslas skolas pagalmā
Audzēkņu diplomdarbu izstāde skolā
Leļļu izstāde Leļļu muzejā „BUTAforija”

Skvērs Brīvības ielā 203

13.00 – 13.40 A. Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas ģitāristu šūniņas koncerts

13.40 – 14.30 Almaza Šagapova (akordeons, bajāns) koncerts

Jēkabpils pilsētvidē

12.00 – 17.00 Eiropas Savienības erudīcijas sacensības „Eiropas piecīņa” 2. posms
„Dzimis Latvijā, milēts visā Eiropā”

Teritorija aiz Justīcijas nama

11.00 – 15.00 „Dubļu ērgļa” dalībnieku transportlīdzekļu eksponēšanās

15.00 – 15.30 „Dubļu ērglis” - bezceļu braukšanas paraugdemonstrējumi ar kvadraciklu un motociklu

Vecpilsētas laukumā pie vides objekta „Pilsētas stāsts”

9.00 – 16.30 Izstāde „Reiz dzīve Trešdienas tirgus laukumā ritēja”,
Izstāde „Latvijas CILVĒKI - ar saknēm Krustpils novadā”,
Izstāde „Jēkabpils - Krustpils tiltam 80”

9.00 Ekskursija ar Jāni Zepu „Pa Jēkabpils mantojuma pēdām uz veco tirgus laukumu”

10.30

12.00 Atmiņu stāstu filma „Reiz dzīve ap Trešdienas tirgus laukumu ritēja”

14.00

Vecpilsētas laukums

11.30 Pilsētas svētku velobrauciena sagaidāšana

Rīta rosme ar sporta entuziastu Juri Kalniņu
12.00 – 16.30 Tirgus ampelēšanās ar Klāru un Klāvu - solišana, pirkšana un pārdošana, dziedāšana un dejošana, mēles mežģišana, priecāšanās un lustēšana - viss kā tirgū pienākas! Aicina „Daugavietes”, „Inda”, Kristīne & Alvis, P. Dranevičs, E. Gruzniņš un S. Kasparsons

18.00 Pilsētas svētku gājiena ienākšana Vecpilsētas laukumā

Pilsētas svētku LIELKONCERTS „Sajūti Jēkabpilī!”:
Amatierkolektīvu (kopkora un dejotāju) koncerts
„Ceļojums uz Diksilendu jeb Mūžam jaunais džezs”
(Diksilends „Sapņu komanda” un Kristīne PRAULIŅA)
Akcijas „Labais kaimiņš” apbalvošana un Ļvovas mākslinieku muzikāls sveiciens

19.00 „Eiropas piecīņas” uzvarētāju apbalvošana

20.40 Grupas „Satellites LV” koncerts

22.00 „Gada jēkabpilietis” apbalvošana

Dziedātāja DONA koncerts

Vada dziedātais aktieris Guntis Skraistiņš

23.15 Svētku uguņošana uz Daugavas

Uguņošana lūgums vērot no Daugavas kreisā krasta aizsargdambja, pretī Vecpilsētas laukumam!

23.30 – 4.00 Pilsētas svētku balle ar grupu „Vintāža” un DJ Jāni Balodi

Plašāku svētku programmu meklē ww.jkp.lv/!



Nikolajs Anuškevičs



RAMIRENT

Par karoga pacelšanu

Pamatojoties uz Latvijas valsts karoga likuma 7. panta trešo daļu un sakarā ar Jēkabpils pilsētas svētkiem 2017. gada 7. un 8. jūlijā, uzdots pacelt valsts karogu Jēkabpils pilsētā 2017. gada 7. un 8. jūlijā pie publisko personu ēkām, privāto, juridisko personu un personu apvienību ēkām, kā arī dzīvojamām ēkām.

Par sabiedrisko transportu 8. jūlijā

Jēkabpils pilsētas svētku kulminācijas dienā – 8. jūlijā – pilsētas sabiedriskā transporta izmantošana pilsētas iedzīvotājiem un viesiem būs bez maksas. Sabiedriskais transports kursēs pēc spēkā esošā brīvdienų grafika, taču sakarā ar Pilsētas svētkiem noteikti vairāki satiksmes ierobežojumi un paredzētas izmaiņas sabiedriskā transporta maršrutos (skat. shēmu „Satiksmes ierobežojumi”).